Universiteti i Prizrenit
L RLGREN Hov1
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI{ PRIZREN- 18,06 2013

Zyra e pranimit | Nr. i protokolit

208 | 92~ 150

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -deové: Tel+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

NJOFTIM PER LISTE Tk NGUSHTE

Pas shqyrtimit 1€ dokumentacionit pér kandidatét e paragitur pér pozitat: ZYRTAR PER
SHERBIME STUDENTORE, Fakulteti i Ekonomisé — niveli master sipas konkursit t& publikuar
nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr. 01-178 t& datés 20.05.2019, duke u bazuar n& raportin e
Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e Procedurave t& Rekrutimit:

Zyra e personelit nxjerr njoftimin me emrat e kandidatéve t& cilét i plotésojné kriteret formalo
Juridike pér t& kaluar né fazén e dyté t& késaj procedure - faza e intervistimit (testi me shkrim).

. POZITA: Zyrtar pér shérbime studentore (Fakulteti Ekonomik -master)

Diana Rruka,
Doruntina Bytyqi,
Fitnete Kryeziu Kastrati,
Cangé Vorfaj,
Kreshnik Bajrami,
Venhar Qafleshi,
Flutra Piraj,
Flurie Nikqi Gashi,
Rilinda Bytyqi Hoti,

. Valton Kolukaj,

. Dafina Vilahna,

. Granit Ndrecaj,

. Fjorda Ceko Shalgqini,

. Shkéndie Krasniqi,

. Mirjeta Cakaj,

. Albulena Kryeziu,

. Lenare Kryeziu,

. Xhevdet Qenaj,

. Gjyle Kajdomgqaj,

. Leonita Batusha,

. Zana Képuska,

. Ilir Qabrati,

. Blerina Komoni,
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Sonila Tejeci,
Gentiane Krasniqi,
Florinda Millaku,
Elidon Bajrami,
Gézim Kastrati,
Ilirida Usaj,
Diana Badalli,
Juela Badalli,
Labinot Kurteshi,
Arianit Berisha,
Valbone Lezi
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